3.5 Projek Menaiktaraf Taman Kejiranan Lilitan Sungai Ara (Fasa 2), Bayan Lepas, 
Pulau Pinang [MBPP.T.NO.5/2025(K)] [MBPP.JLK.200-3/2/52] - (Jabatan 
Landskap) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut dengan kos 

sejumlah Ringgit Malaysia Tujuh Ratus Lapan Puluh Ribu Sahaja (RM780,000.00) bagi 
tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu ASAS SYUKUR ENTERPRISE 

II Alamat Syarikat 

NO. 78-2, SKYLINE CITY,  
LINTANG SUNGAI PINANG 
10150 GEORGETOWN, TIMUR LAUT 
PULAU PINANG 

III No Pendaftaran CIDB 0120200113-PP040339